
 
 

UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY GMINY MOGILANY 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr LX/587/2023 Rady Gminy Mogilany z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie: budżetu Gminy Mogilany na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609  
z późn. zm.), art. 211 i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom  Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  ( tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 130 z późn.  zm.)    

Rada Gminy Mogilany 
uchwala , co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 122 191,99 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 122 191,99 zł, z tego: 

a) dochody bieżące o kwotę 105 191,99 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 17 000,00 zł; 

Szczegółowe zmiany przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 300 591,93 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki o kwotę 444 202,43 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 339 202,43 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 105 000,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki o kwotę 143.610,50 zł z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 58 610,50 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 85 000,00 zł. 

Szczegółowe zmiany przedstawia załącznik nr 2 i 3 do uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy Mogilany zwiększa się o kwotę 178 399,94 zł, to jest do 
kwoty 22 230 976,52 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 178 399,94 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4614



1) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Agnieszka Budek-Bartosz 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4614



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 6 630,50

0,00 0,00

80101 0,00 6 630,50

0,00 0,00

0,00 5 030,50

0,00 1 600,00

853 0,00 10 101,90

0,00 0,00

85395 0,00 10 101,90

0,00 0,00

0,00 10 101,90

900 0,00 105 459,59

0,00 105 459,59

90005 0,00 105 459,59

0,00 105 459,59

0,00 88 459,59

0,00 17 000,00

0,00 122 191,99

0,00 105 459,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 228 111,94 1 333 571,53

DOCHODY BUDŻETU GMINY MOGILANY NA 2024 ROK-ZMIANY

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 17 000,00

Ogółem: 116 379 276,57 116 501 468,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 105 459,59

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 88 459,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 105 459,59

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 53 000,00 158 459,59

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

34 833,48 44 935,38

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 806 952,00 11 912 411,59

Pozostała działalność 43 401,48 53 503,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 43 401,48 53 503,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 030,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 600,00

Szkoły podstawowe 257 958,00 264 588,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 4 465 652,60 4 472 283,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/27/2024

Rady Gminy Mogilany

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4614



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
13 990 119,31 4 884 256,00 2 614 256,00 0,00 2 614 256,00 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 105 863,31 9 105 863,31

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 170 119,31 5 064 256,00 2 614 256,00 0,00 2 614 256,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 105 863,31 9 105 863,31

4 389 363,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 389 363,31 4 389 363,31

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 569 363,31 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 389 363,31 4 389 363,31

2 152 750,00 857 750,00 857 750,00 23 100,00 834 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 1 295 000,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 112 750,00 817 750,00 817 750,00 23 100,00 794 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 1 295 000,00

2 152 750,00 857 750,00 857 750,00 23 100,00 834 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 1 295 000,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 112 750,00 817 750,00 817 750,00 23 100,00 794 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 1 295 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 741 037,80 43 827 237,80 39 649 987,80 32 373 449,00 7 276 538,80 2 327 600,00 1 849 650,00 0,00 0,00 0,00 7 913 800,00 7 913 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 030,50 5 030,50 5 030,50 0,00 5 030,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00

51 831 068,30 43 832 268,30 39 655 018,30 32 373 449,00 7 281 569,30 2 327 600,00 1 849 650,00 0,00 0,00 0,00 7 998 800,00 7 998 800,00

31 152 330,80 23 238 530,80 22 194 432,80 18 699 079,00 3 495 353,80 0,00 1 044 098,00 0,00 0,00 0,00 7 913 800,00 7 913 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 030,50 5 030,50 5 030,50 0,00 5 030,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00

31 242 361,30 23 243 561,30 22 199 463,30 18 699 079,00 3 500 384,30 0,00 1 044 098,00 0,00 0,00 0,00 7 998 800,00 7 998 800,00

183 716,10 183 716,10 141 165,63 66 149,67 75 015,96 0,00 42 550,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 101,90 10 101,90 198,08 198,08 0,00 0,00 9 903,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 818,00 193 818,00 141 363,71 66 347,75 75 015,96 0,00 52 454,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 716,10 183 716,10 141 165,63 66 149,67 75 015,96 0,00 42 550,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 101,90 10 101,90 198,08 198,08 0,00 0,00 9 903,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 2 800 000,00

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

1 3 16

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 800 000,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

WYDATKI BUDŻETU GMINY MOGILANY NA ROK 2024 -ZMIANY

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/27/2024

Rady Gminy Mogilany

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4614



193 818,00 193 818,00 141 363,71 66 347,75 75 015,96 0,00 52 454,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 992 584,54 14 992 584,54 14 935 686,34 1 004 190,28 13 931 496,06 15 000,00 6 500,00 35 398,20 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 610,50 -18 610,50 -18 610,50 -18 610,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 070,03 104 070,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 070,03 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

15 098 044,07 15 078 044,07 14 917 075,84 985 579,78 13 931 496,06 15 000,00 6 500,00 139 468,23 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

334 570,04 334 570,04 284 171,84 196 263,16 87 908,68 15 000,00 0,00 35 398,20 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 610,50 -18 610,50 -18 610,50 -18 610,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 070,03 104 070,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 070,03 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

440 029,57 420 029,57 265 561,34 177 652,66 87 908,68 15 000,00 0,00 139 468,23 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

827 940,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 940,00 592 940,00

-85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 940,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 940,00 507 940,00

827 940,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 940,00 592 940,00

-85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 940,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 940,00 507 940,00

138 431 853,15 97 756 089,01 80 785 014,28 49 144 235,06 31 640 779,22 7 038 253,00 7 153 985,47 228 836,26 0,00 2 550 000,00 40 675 764,14 40 675 764,14

-143 610,50 -58 610,50 -58 610,50 -18 610,50 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00

444 202,43 339 202,43 45 228,58 198,08 45 030,50 180 000,00 9 903,82 104 070,03 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00

138 732 445,08 98 036 680,94 80 771 632,36 49 125 822,64 31 645 809,72 7 218 253,00 7 163 889,29 332 906,29 0,00 2 550 000,00 40 695 764,14 40 695 764,14

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 015 549,83

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 20 000,00

po zmianach 3 035 549,83

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 20 000,00

po zmianach 20 000,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zwiększenie 20 000,00

po zmianach 20 000,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4614



Załącznik nr 3

do Uchwały  Nr  XL/587/2023

Rady Gminy Mogilany z dnia 28 grudnia 2023 r.  
w sprawie: budżetu Gminy Mogilany na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6060

01044

6050

600

60014

6050

6300

60016

6050

6057

6058

6059

700

70005

6050

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY MOGILANY NA 2024 ROK 

Rolnictwo i łowiectwo 21 406 111,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 760 517,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 750 000,00

Treść Wartość

"Rozbudowa dróg powiatowych nr 2169K oraz 2170K w miejscowościach Gaj, Lusina Libertów, część: Rozbudowa sieci wodociągowej w 
 miejscowości Libertów i Lusina - porozumienie z Powiatem Krakowskim w sprawie wspólnej realizacji zadania publicznego"

3 750 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 517,00

 "Przeniesienie własności wodociągu w miejscowości Lusina" 10 517,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 17 645 594,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 645 594,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gaj - etap III 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gaj - etap III - kanalizacji w ul. Zadziele 1 650 000,00

Projekt kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Konary 310 465,00

Projekt kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Krakowskiej w Lusinie 30 000,00

Rozbudowa i modernizacj oczyszczalni ścieków we Włosani 6 289 646,00

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Lusinie 8 239 483,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gaj 400 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Zdrojowej i Kościelnej w Lusinie 350 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Działy w miejscowości Mogilany 335 000,00

Sporządzenie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej - osiedle rejon ul. Nowej i Rudawa w miejscowości Gaj 41 000,00

Transport i łączność 9 105 863,31

Drogi publiczne powiatowe 4 389 363,31

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 130 894,31

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2173K ul. Krakowska w miejscowości Mogilany 1 100 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej nr 2173K ul. Krakowska w miejscowości Mogilany 30 894,31

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 258 469,00

" Rozbudowa dróg powiatowych nr 2169K oraz 2170K w miejscowościach Gaj, Lusina, Libertów" (pomoc finansowa dla powiatu 
Krakowskiego)

3 000 000,00

Opracowanie dokumentacji przebudowy odcinka drogi powiatowej nr 2173K w meijscowości Buków i Chorowice wraz z przebudową 
skrzyżowania z drogą gminną 600607K

35 793,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2173K (ul. Krakowska i ul. Skawińska) w km od 1+178 do km 1+320 w miejscowości Mogilany, powiat 
krakowski

74 116,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr K2173 ul. Skawińska oraz przebudowa skrzyżowania z drogą 2172K w miejscowości Mogilany i 
Chorowice

88 560,00

Przebudowa odprowadzania wód opadowych z drogi powiatowej nr 2173K ul. Skawińska w miejscowości Mogilany 60 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2173K ul. Krakowska w miejscowości Mogilany 0,00

Drogi publiczne gminne 4 716 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 916 500,00

Modernizacja drogi gminnej 600611K w Bukowie 1 700 000,00

Opracowanie projektu przebudowy zjazdu z DK7 na drogę gminną wewnętrzną - działka nr 6/1 położona w miejscowości Mogilany 3 500,00

Przebudowa odwodnienia odcinka ul. Rzymskiej w miejscowościi Mogilany - opracowanie dokumentacji projektowej 13 000,00

Rozbudowa drogi gminnej publicznej nr 600599K ul. Św. Bartłomieja Apostoła na odcinku od km 0+000,00 do km 0+311,00 w 
miejscowości Mogilany

200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozbudowa drogi gminnej publicznej nr 600599K ul. Św. Bartłomieja Apostoła na odcinku od km 0+000,00 do km 0+311,00 w 
miejscowości Mogilany

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 527 000,00

Rozbudowa drogi gminnej publicznej nr 600599K ul. Św. Bartłomieja Apostoła na odcinku od km 0+000,00 do km 0+311,00 w 
miejscowości Mogilany

1 527 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 273 000,00

Rozbudowa drogi gminnej publicznej nr 600599K ul. Św. Bartłomieja Apostoła na odcinku od km 0+000,00 do km 0+311,00 w 
miejscowości Mogilany

1 273 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 295 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 295 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/27/2024

Rady Gminy Mogilany

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4614



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

6060

750

75023

6060

6067

6069

75095

6067

6069

754

75412

6230

801

80101

6050

6370

900

90005

6057

6059

921

92109

6060

926

92605

6050

Modernizacja boiska w miejscowości Libertów 592 940,00

Razem 40 695 764,14

Kultura fizyczna 592 940,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 592 940,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 592 940,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00

Zakup wyposażenia dla świetlicy wiejskiej w Kulerzowie 12 500,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla żłobka samorządowego na terenie Gminy Mogilany 80 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla żłobka samorządowego w Chorowicach 0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji zabytkowej starej szkoły w Chorowicach 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 215 000,00

Wykup gruntów zajętych pod drogę - odszkodowania za grunty dot. przebudowy odcinka drogi gminnej K600624 ul. Św. Floriana w Lusinie 
(od kaplicy do przepustu za Szkołą Amerykańską)

960 000,00

Wykup gruntów zajętych pod drogę - odszkodowania za grunty dot. przebudowy ul. Rudawa 98 900,00

Wykup gruntów zajętych pod drogę - odszkodowania za grunty dot. przebudowy ul. Św. Bartłomieja Apostoła w Mogilanach 102 100,00

Zakup działki nr 119/5 w m. Włosań pod poszerzenie drogi gminnej 25 500,00

Zakup działki nr 119/7 w m. Włosań pod poszerzenie drogi gminnej 16 500,00

Zakup działki nr 57/11 w m. Brzyczyna pod pompownie ścieków 12 000,00

Administracja publiczna 255 549,83

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup agregatu na potrzeby utrzymania wagi 25 000,00

Zakup plotera na potrzeby Urzędu Gminy Mogilany 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakupy inwestycyjne Cyberbezpieczny Samorząd 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakupy inwestycyjne Cyberbezpieczny Samorząd 0,00

Pozostała działalność 215 549,83

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Cyberbezpieczny Samorząd 150 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 549,83

Cyberbezpieczny Samorząd 65 549,83

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 000,00

Ochotnicze straże pożarne 94 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

94 000,00

 "Zakup fabrycznie nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Mogilanach" 39 000,00

Zakup quada dla OSP Mogilany - dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 55 000,00

Dostępna przestrzeń publiczna - likwidacja barier w Szkole Podstawowej im. Józefa Nowina Konopki w Mogilanach 305 000,00

375 000,00

Oświata i wychowanie 7 913 800,00

Szkoły podstawowe 7 913 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 663 800,00

Przebudowa Szkoły Podstawowej wraz z rozbudową o salę gimnastyczną z infrastrukturą techniczną

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa szkoły podstawowej w Libertowie wraz z instalacjami oraz zagospodarowaniem terenu 2 983 800,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 250 000,00

Przebudowa Szkoły Podstawowej wraz z rozbudową o salę gimnastyczną z infrastrukturą techniczną 4 250 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

12 500,00

Ekodoradcy w Gminie Mogilany 17 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

Ekodoradcy w Gminie Mogilany 3 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4614



Załącznik nr 4

do Uchwały  Nr  XL/587/2023

Rady Gminy Mogilany z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie: budżetu Gminy Mogilany na 2024 rok

A DOCHODY OGÓŁEM 116 501 468,56

Dochody bieżące 103 821 984,99

Dochody majątkowe 12 679 483,57

B WYDATKI OGÓŁEM 138 732 445,08

Wydatki bieżące 98 036 680,94

Wydatki majątkowe 40 695 764,14

C Nadwyżka/Deficyt (A-B) -22 230 976,52

D FINANSOWANIE (E-F) 22 052 576,58

E PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 27 603 005,78
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 0,00
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach (środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 
związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy:219.144,80 zł)

219 144,80

Przychody z tytułu emisji papierów wartościowych 11 100 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 9 156 927,98

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych

198 852,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym              6 928 081,00

F ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 5 550 429,20

Wykup innych papierów wartościowych 3 750 000,00

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 800 429,20

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MOGILANY
NA  2024 ROK

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/27/2024

Rady Gminy Mogilany

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4614



 

Załącznik nr 12

do Uchwały  Nr  XL/587/2023

Rady Gminy Mogilany z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie: budżetu Gminy Mogilany na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów Plan wydatków

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 44 935,38

85395 Pozostała działalność 44 935,38

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związnych z przeciwdziałaniem COVID-19

44 935,38

44 935,38

853 44 935,38

85395 44 935,38

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 44 054,29

3110 Świadczenia społeczne 44 054,29

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 747,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 624,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,32

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 133,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133,34

44 935,38

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ ZWIĄZANYCH 
Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 W 2024 ROKU

Razem przychody:

Razem dochody:

Razem wydatki:

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/27/2024

Rady Gminy Mogilany

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4614


	UCHWAŁA NR IV/27/2024 RADY GMINY MOGILANY z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-09T13:03:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




